
БАРАЊЕ  за склучување на купопродажен договор за огревно дрво(за физички лица -  пензионери и инвалиди на трудот)  

1. Општи податоци

 Име на барателот: ______________________________________________________________________
 Адреса: ______________________________     Телефон/факс:  _________________
 Матичен број :      _________________________________________________
 Број на Лична карта : ___________________ Издадена од СВР: ________________
 Лице за контакт:    _____________________________________________
 Трансакциска сметка :   _____________________________________________
 Банка од каде ќе се уплаќа:  _________________________________________

2. Вкупна потреба на огревно дрво од
бука 7-16см :  ______мпр или ______м3 ;         бука 3-7см______мпр или ______м3 ;
даб 7-16см :  ______мпр или ______м3 ;            даб 3-7см______мпр или ______м3 ;

3. Начин на плаќање:   авансно  __________ денари  или на рати  (         ) _____________
4. Подружница од каде ќе се подига огревното дрво: ______________________________
5. Статус на барателот (пензионер, инвалид на трудот) ____________________________
6. Прилози:
 Фотокопија на лична карта
 Фотокопија од трансакциска сметка
 Чек од пензија или решение за инвалидност

СОГЛАСНОСТ НА БАРАТЕЛОТ: 
Со потпишувањето на ова барање потврдувам дека податоците што ги наведов се точни. 
Во случај на промени на моите лични податоци (вклучително и податоци за адресата) во рок од 3 работни 
дена од настанувањето на промената ќе го известам ЈП Национални шуми Скопје. 
Се согласувам моите лични податоци наведени во ова барање да бидат регистрирани, обработувани и 
ажурирани за потребите на ЈП Национални шуми Скопје. 

  Дата  Своерачен потпис 

                                    __________________ 
________________         


